

Lampiran - lampiran

Sensitivitas	
1. Tarif	Rp. 2.400
2. Tarif Armada Jakarta Surabaya Per Km	Rp. 3.000
Tromol	Rp. 3.000
Fuso Berat	Rp. 4.000
Fuso Hrgam	Rp. 2.775
CDO	Rp. 2.588
Engsel Box	Rp. 2.213
Pick Up	Rp. 1.588
Veh	Rp. 3.000
3. Jumlah pengguna Toconect	UNIT 300
30 bulan portamo	UNIT 1.200
30 bulan	UNIT 1.338
4. Utility Gulaing & Armada	% 50%
2 bulan portamo	% 40%
2 bulan	% 50
5. Lama Tagihan	hari 11
6. Lama mutang Digang	% 0%
7. Gulaing	% 0%
Fahun 2	% 5%
Fahun 3	% 5%
Fahun 4	% 5%
Barga	% 5%
Fahun 2	% 5%
Fahun 3	% 5%
Fahun 4	% 5%
8. Capex	Rp. 700.000
Komputer & Peralatan Pendukung	Rp. 50.000
Furniture	Rp. 25.000
Perlengkapan Kantor	Rp. 110.000
Koran, UPS	Rp. 100.000
Aplika	Rp. 100.000
9. PwDex	Rp. 300.000
Rencana (Bergulaing, Hektur)	Rp. 24.000
Sewa Internet	Rp. 1.000
Line Tagihan	Rp. 0
Portingan	Rp. 25.000
10. Sewa Kantor	Rp. 2.000.000
11. Setoran Modal	Rp. 2.000.000
Bulan 1	Rp. 2.000.000
Bulan 2	0
Bulan 3	0
Kebutuhan Dana	Rp. 3.000.000
NPV	Rp. 400%
IRR	0.3628 bulat



MANAJIAL STATEMENTS	
ASSETS	
CURRENT ASSETS	
FIXED ASSETS, NET	
TOTAL ASSETS	
LIABILITIES	
CURRENT LIABILITIES	
LONG TERM DEBTS	
TOTAL LIABILITIES	
EQUITY	
TOTAL EQUITY	
TOTAL LIABILITIES AND EQUITY	
INCOME STATEMENT	
SALES	
Cost of sales	
GROSS PROFIT	
INCOME FROM OPERATIONS	
INTEREST EXPENSE	
PRE-TAX INCOME	
TAX EXPENSE	
NET INCOME	
INCOME CASH FLOW	
OPERATING CASH FLOW	
Investing Activities	
Financing Activities	
INVESTOR	
Bank	
Perdagangan Pakuk	
Bunga	
NET CASH (IF) (DIFFER)	
SAKDO BANK KAS DAN BANK	
SAKDO AJAR KAS DAN BANK	

	Ths 1	Ths 2	Ths 3	Ths 4
ASSETS				
CURRENT ASSETS	7.473.771	67.338.951	130.571.885	216.514.713
FIXED ASSETS, NET	1.262.260	948.460	630.200	715.508
TOTAL ASSETS	8.688.071	68.287.411	131.204.385	216.831.011
LIABILITIES				
CURRENT LIABILITIES	414.358	104.800	688.231	1.001.000
LONG TERM DEBTS	0	0	0	0
TOTAL LIABILITIES	414.358	104.800	688.231	1.001.000
EQUITY				
TOTAL EQUITY	8.254.813	87.773.881	130.518.051	215.430.813
TOTAL LIABILITIES AND EQUITY	8.688.071	68.287.411	131.204.385	216.831.011
INCOME STATEMENT				
SALES	16.918.970	97.202.244	103.038.070	108.083.847
Cost of sales	3.225.220	4.301.720	3.550.200	8.127.000
GROSS PROFIT	12.549.728	92.451.894	97.082.450	100.536.847
INCOME FROM OPERATIONS	8.693.464	88.262.411	91.038.535	126.477.054
INTEREST EXPENSE	0	0	0	0
PRE-TAX INCOME	8.693.464	88.262.411	91.038.535	126.477.054
TAX EXPENSE	2.775.451	28.077.314	30.289.574	41.077.092
NET INCOME	5.940.013	59.405.079	62.828.961	85.399.962
INCOME CASH FLOW				
OPERATING CASH FLOW	12.046.965	90.415.534	103.018.500	115.067.058
Investing Activities	(11.000)	(11.000)	(11.000)	(11.000)
Financing Activities	(4.000)	(4.000)	(4.000)	(4.000)
INVESTOR	(3.000)	(3.000)	(3.000)	(3.000)
Bank	9.000	8.000	9.000	9.000
Perdagangan Pakuk	3.000	3.000	3.000	3.000
Bunga	0	0	0	0
NET CASH (IF) (DIFFER)	6.471.577	56.541.888	70.186.400	81.884.778
SAKDO BANK KAS DAN BANK	(1.001.000)	0	0	0
SAKDO AJAR KAS DAN BANK	1.881.500	0	0	0
INVESTOR	2.500.000	0	0	0
Bank	0	0	0	0
Perdagangan Pakuk	0	0	0	0
Bunga	0	0	0	0
NET CASH (IF) (DIFFER)	3.000.000	0	0	0
SAKDO BANK KAS DAN BANK	7.300.077	56.541.888	70.186.400	81.884.778
SAKDO AJAR KAS DAN BANK	7.300.077	66.811.566	117.330.350	210.834.041
ok	2.711.792	8.240.430	16.289.312	22.534.044

-1.940.776 -87.779 -66.181

(dalam Ribuan)	bln 1	bln 2	bln 3	bln 4	bln 5	bln 7	bln 8	bln 9	bln 10	bln 11	bln 12	bln 13	bln 14	bln 15	bln 16	bln 17	bln 18	bln 19	bln 20	bln 21	bln 22	bln 23	bln 24	bln 25	bln 26	bln 27	bln 28	bln 29	bln 30
Apps Register	220	220	220	220	220	#	400	400	400	400	400	400	1.500	3.500	3.500	3.500	3.500	3.500	3.500	3.500	3.500	3.500	3.500	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600
(Dalam Ribuan)																													
Iklan																													
Iklan Sosmed Influencer	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	#	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000
Iklan Digital	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	#	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600
Entertainment	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	#	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000
Marketing/Sales																													
Bonus Salesman	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	#	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000
Voucher Customer	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	#	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000
Total	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	#	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600

(dalam Ribuan)	bln 31	bln 32	bln 33	bln 34	bln 35	bln 36	bln 37	bln 38	bln 39	bln 40	bln 41	bln 42	bln 43	bln 44	bln 45	bln 46	bln 47	bln 48	bln 49	bln 50	bln 51	bln 52	bln 53	bln 54	bln 55	bln 56	bln 57	bln 58	bln 59	bln 60
Apps Register	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.800	3.800	3.800	4.750	4.550	4.550	4.550	4.550	4.550	4.550	4.550	4.550	4.950	4.950	4.950	4.950	4.950	4.950	4.950	4.950	4.950	4.950	4.950	
(Dalam Ribuan)																														
Iklan																														
Iklan Sosmed Influencer	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000	
Iklan Digital	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	
Entertainment	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	
Marketing/Sales																														
Bonus Salesman	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	
Voucher Customer	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	
Total	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	192.600	

(dalam Ribuan)	Tahun 5	Tahun 4	Tahun 3	Tahun 2	Tahun 1
Apps Register	59.400	52.550	43.200	40.000	3.850
(Dalam Ribuan)					
Iklan					
Iklan Sosmed Influencer	48.000	48.000	48.000	48.000	48.000
Iklan Digital	43.200	43.200	43.200	43.200	43.200
Entertainment	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000
Bonus Salesman	360.000	360.000	360.000	360.000	360.000
Voucher Customer	1.800.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000
Total	2.311.200	2.311.200	2.311.200	2.311.200	2.311.200

OPTIMIS	Tahun 5	Tahun 3	Tahun 2	Tahun 1
Akumulasi surplus cashflow Operasi	3.337.704.866	2.144.124.839	1.228.297.055	448.731.662
Penerimaan				
Gudang	19.116.432	9.737.001	5.370.948	4.475.790
Frontend	48.856.813	46.412.072	34.485.750	32.054.063
Face Rent	33.822.963	32.131.434	23.874.790	22.881.813
Fuso Ringan	20.463.750	19.440.563	14.444.000	13.993.394
CDO	10.814.375	10.038.652	7.492.500	7.076.250
Engel Box	9.887.128	9.402.128	6.986.250	6.588.125
Box Kecil	8.462.813	8.099.672	5.973.750	5.641.875
Pick Up	7.602.188	7.222.078	5.366.250	5.068.125
Van	6.215.625	5.904.844	4.387.500	4.095.000
Pengeluaran (cash outflow)				
1) Biaya Initial cost	0	0	0	1.952.500
2) Biaya Operasi	4.182.748	4.075.082	4.109.915	4.072.264
3) Biaya Overhead	1.286.784	1.181.008	1.126.933	1.033.340
3) Biaya Marketing	2.311.200	2.311.200	2.311.200	2.311.200
Total pengeluaran	7.762.711	7.547.381	7.617.047	7.541.744
Surplus/defisit operasional sebelum pajak	3.494.991.899	342.868.115	1.329.062.706	477.413.459
Pembayaran PPh	53.628.509	31.057.046	35.433.390	28.681.797
Surplus/defisit operasional setelah pajak	3.441.363.390	311.811.069	1.293.629.317	448.731.662
Setoran Modal Investor	2.500.000			
Dana Tersedia untuk dibagi	3.441.363.390	311.811.069	1.293.629.317	448.731.662

1. Pemecinan	Month 0	Month 1	Month 2	Month 3	Month 4	Month 5	Month 6	Month 7	Month 8	Month 9	Month 10	Month 11	Month 12	Month 13	Month 14	Month 15	Month 16	Month 17	Month 18	Month 19	Month 20	Month 21	Month 22	Month 23	Month 24	Month 25	Month 26	Month 27	Month 28	Month 29	Month 30	
Face Rent	61.800	61.800	61.800	61.721	61.721	61.721	61.721	61.721	61.721	61.721	61.721	61.721	61.721	61.721	61.721	61.721	61.721	61.721	61.721	61.721	61.721	61.721	61.721	61.721	61.721	61.721	61.721	61.721	61.721	61.721	61.721	
Fuso Ringan	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	34.041	
CDO	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	
Engel Box	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	
Box Kecil	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	
Pick Up	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	
Van	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	12.871	
1) Biaya Initial cost	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2) Biaya Operasi	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	326.771	
3) Biaya Marketing	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120	231.120
3) Biaya Overhead	1.286.784	1.181.008	1.126.933	1.033.340	940.755	858.169	776.583	694.997	613.411	531.825	450.239	368.653	287.067	205.481	123.895	42.309	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Total pengeluaran	786.214	704.640	649.753	594.866	539.979	485.092	430.205	375.318	320.431	265.544	210.657	155.770	100.883	45.996	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Operating profit	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)	(165.313)
4. Available Income	(30.551)	(6.492)	487	1.493	1.493	62.992	121.170	121.170	121.170	121.170	121.170	121.170	121.170	121.170	121.170	121.170	121.170	121.170	121.170	121.170	121.170	121.170	121.170	121.170	121.170	121.170	121.170	121.170	121.170	121.170	121.170	
5. Available Taxnet	(79.131)	(48.866)	2.838	7.271	7.271	146.158	325.790	325.790	325.790	325.790	325.790	325.790	325.790	325.790	325.790	325.790	325.790	325.790	325.790	325.790	325.790	325.790	325.790	325.790	325.790	325.790	325.790	325.790	325.790	325.790	325.790	
6. Available Investment	(581.229)	(225.121)	1.890	5.970	5.970	338.120	693.023	693.023	693.023	693.023	693.023	693.023	693.023	693.023	693.023	693.023	693.023	693.023	693.023	693.023	693.023	693.023	693.023	693.023	693.023	693.023	693.023	693.023	693.023	693.023	693.023	
7. Available Interest	(1.794)	(1.794)	488	2.111	2.111	102.647	205.276	205.276	205.276	205.276	205.276	205.276	205.276	205.276	205.276	205.276	205.276	205.276	205.276	205.276	205.276	205.276	205.276	205.276	205.276	205.276	205.276	205.276	205.276	205.276	205.276	

1. Jalan	Month 31	Month 32	Month 33	Month 34	Month 35	Month 36	Month 37	Month 38	Month 39	Month 40	Month 41	Month 42	Month 43	Month 44	Month 45	Month 46	Month 47	Month 48	Month 49	Month 50	Month 51	Month 52	Month 53	Month 54	Month 55	Month 56	Month 57	Month 58	Month 59	Month 60
Jalan Gudang	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600
Jalan Multi-Taxi Truck	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600
Jalan Multi-Taxi Truck Bantu	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600
Jalan Multi-Taxi Truck Ringan	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600
Jalan Multi-Taxi Truck CDO	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600
Jalan Multi-Taxi Truck Engel Box	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600
Jalan Multi-Taxi Truck Box Kecil	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600
Jalan Multi-Taxi Truck Pick Up	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600
Jalan Multi-Taxi Truck Van	600	600	6																											

	Bln 31	Bln 32	Bln 33	Bln 34	Bln 35	Bln 36	Bln 37	Bln 38	Bln 39	Bln 40	Bln 41	Bln 42	Bln 43	Bln 44	Bln 45	Bln 46	Bln 47	Bln 48	Bln 49	Bln 50	Bln 51	Bln 52	Bln 53	Bln 54	Bln 55	Bln 56	Bln 57	Bln 58	Bln 59	Bln 60											
PERIODIC SALARY EXPENSE (BASE)																																									
(dalam Ribuan)																																									
Chief Executive Officer	1 orang	12.731	12.731	12.731	12.731	12.731	13.113	13.113	13.113	13.113	13.113	13.113	13.113	13.113	13.113	13.113	13.113	13.113	13.506	13.506	13.506	13.506	13.506	13.506	13.506	13.506	13.506	13.506	13.506	13.506	13.506	13.506	13.506	13.506	13.506	13.506	13.506				
Chief Technology Officer	1 orang	10.609	10.609	10.609	10.609	10.609	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	
Chief Operating Officer	1 orang	10.609	10.609	10.609	10.609	10.609	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	
Chief Marketing Officer	1 orang	10.609	10.609	10.609	10.609	10.609	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	10.927	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255	11.255
Administrasi	1 orang	4.774	4.774	4.774	4.774	4.774	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	
Developer	3 orang	4.774	4.774	4.774	4.774	4.774	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065
Marketing	1 orang	5.305	5.305	5.305	5.305	5.305	5.464	5.464	5.464	5.464	5.464	5.464	5.464	5.464	5.464	5.464	5.464	5.464	5.464	5.628	5.628	5.628	5.628	5.628	5.628	5.628	5.628	5.628	5.628	5.628	5.628	5.628	5.628	5.628	5.628	5.628	5.628	5.628	5.628	5.628	
Sales	1 orang	4.774	4.774	4.774	4.774	4.774	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065
Finance	2 orang	4.774	4.774	4.774	4.774	4.774	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065
HRD	1 orang	4.774	4.774	4.774	4.774	4.774	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	
IT	2 orang	4.774	4.774	4.774	4.774	4.774	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	4.917	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065	5.065
Office Boy	1 orang	3.183	3.183	3.183	3.183	3.183	3.278	3.278	3.278	3.278	3.278	3.278	3.278	3.278	3.278	3.278	3.278	3.278	3.278	3.377	3.377	3.377	3.377	3.377	3.377	3.377	3.377	3.377	3.377	3.377	3.377	3.377	3.377	3.377	3.377	3.377	3.377	3.377	3.377		
TOTAL		81.689	81.689	81.689	81.689	81.689	84.140	84.140	84.140	84.140	84.140	84.140	84.140	84.140	84.140	84.140	84.140	84.140	86.664	86.664	86.664	86.664	86.664	86.664	86.664	86.664	86.664	86.664	86.664	86.664	86.664	86.664	86.664	86.664	86.664	86.664	86.664	86.664	86.664	86.664	
TOTAL [WITH BENEFITS & TRAINING NEEDS]		99.661	99.661	99.661	99.661	99.661	102.651	102.651	102.651	102.651	102.651	102.651	102.651	102.651	102.651	102.651	102.651	102.651	105.730	105.730	105.730	105.730	105.730	105.730	105.730	105.730	105.730	105.730	105.730	105.730	105.730	105.730	105.730	105.730	105.730	105.730	105.730	105.730	105.730	105.730	



Item	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030
INVESTMENT	211,500	244,000	281,211	321,177	363,671	409,610	459,993	514,820	574,993	640,562	711,737	788,514	870,593	958,076	1,051,163	1,149,056	1,252,056	1,360,373	1,474,107	1,593,468
ACQUISITION OF INVESTMENT	105,914	124,000	139,225	158,221	178,217	199,213	221,209	244,205	268,201	293,197	319,193	346,189	374,185	403,181	433,177	464,173	496,169	529,165	563,161	597,157
DISPOSITION OF INVESTMENT	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000
NET INVESTMENT	95,914	114,000	129,225	148,221	168,217	189,213	211,209	234,205	258,201	283,197	309,193	336,189	364,185	393,181	423,177	454,173	486,169	519,165	553,161	587,157
NET INVESTMENT ASSETS	1,555,147	1,616,786	1,678,425	1,740,064	1,801,703	1,863,342	1,924,981	1,986,620	2,048,259	2,109,898	2,171,537	2,233,176	2,294,815	2,356,454	2,418,093	2,479,732	2,541,371	2,603,010	2,664,649	2,726,288
LIABILITIES	2,151,224	2,268,329	2,385,434	2,502,539	2,619,644	2,736,749	2,853,854	2,970,959	3,088,064	3,205,169	3,322,274	3,439,379	3,556,484	3,673,589	3,790,694	3,907,799	4,024,904	4,142,009	4,259,114	4,376,219
ACCOUNTS PAYABLE	167,700	173,000	178,300	183,600	188,900	194,200	199,500	204,800	210,100	215,400	220,700	226,000	231,300	236,600	241,900	247,200	252,500	257,800	263,100	268,400
DEFERRED INCOME TAX	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
LONG TERM DEBT	1,983,500	2,095,300	2,207,100	2,318,900	2,430,700	2,542,500	2,654,300	2,766,100	2,877,900	2,989,700	3,101,500	3,213,300	3,325,100	3,436,900	3,548,700	3,660,500	3,772,300	3,884,100	3,995,900	4,107,700
LIABILITY TOTAL	1,983,500	2,095,300	2,207,100	2,318,900	2,430,700	2,542,500	2,654,300	2,766,100	2,877,900	2,989,700	3,101,500	3,213,300	3,325,100	3,436,900	3,548,700	3,660,500	3,772,300	3,884,100	3,995,900	
NET INVESTMENT ASSETS	303,923	551,786	649,200	721,564	801,459	884,640	968,829	1,052,019	1,135,209	1,218,399	1,301,589	1,384,779	1,467,969	1,551,159	1,634,349	1,717,539	1,800,729	1,883,919	1,967,109	2,050,299
INVESTMENT	211,500	244,000	281,211	321,177	363,671	409,610	459,993	514,820	574,993	640,562	711,737	788,514	870,593	958,076	1,051,163	1,149,056	1,252,056	1,360,373	1,474,107	1,593,468
ACQUISITION OF INVESTMENT	105,914	124,000	139,225	158,221	178,217	199,213	221,209	244,205	268,201	293,197	319,193	346,189	374,185	403,181	433,177	464,173	496,169	529,165	563,161	597,157
DISPOSITION OF INVESTMENT	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000
NET INVESTMENT	95,914	114,000	129,225	148,221	168,217	189,213	211,209	234,205	258,201	283,197	309,193	336,189	364,185	393,181	423,177	454,173	486,169	519,165	553,161	587,157
NET INVESTMENT ASSETS	1,555,147	1,616,786	1,678,425	1,740,064	1,801,703	1,863,342	1,924,981	1,986,620	2,048,259	2,109,898	2,171,537	2,233,176	2,294,815	2,356,454	2,418,093	2,479,732	2,541,371	2,603,010	2,664,649	2,726,288
LIABILITIES	2,151,224	2,268,329	2,385,434	2,502,539	2,619,644	2,736,749	2,853,854	2,970,959	3,088,064	3,205,169	3,322,274	3,439,379	3,556,484	3,673,589	3,790,694	3,907,799	4,024,904	4,142,009	4,259,114	4,376,219
ACCOUNTS PAYABLE	167,700	173,000	178,300	183,600	188,900	194,200	199,500	204,800	210,100	215,400	220,700	226,000	231,300	236,600	241,900	247,200	252,500	257,800	263,100	268,400
DEFERRED INCOME TAX	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
LONG TERM DEBT	1,983,500	2,095,300	2,207,100	2,318,900	2,430,700	2,542,500	2,654,300	2,766,100	2,877,900	2,989,700	3,101,500	3,213,300	3,325,100	3,436,900	3,548,700	3,660,500	3,772,300	3,884,100	3,995,900	4,107,700
LIABILITY TOTAL	1,983,500	2,095,300	2,207,100	2,318,900	2,430,700	2,542,500	2,654,300	2,766,100	2,877,900	2,989,700	3,101,500	3,213,300	3,325,100	3,436,900	3,548,700	3,660,500	3,772,300	3,884,100	3,995,900	
NET INVESTMENT ASSETS	303,923	551,786	649,200	721,564	801,459	884,640	968,829	1,052,019	1,135,209	1,218,399	1,301,589	1,384,779	1,467,969	1,551,159	1,634,349	1,717,539	1,800,729	1,883,919	1,967,109	
INVESTMENT	211,500	244,000	281,211	321,177	363,671	409,610	459,993	514,820	574,993	640,562	711,737	788,514	870,593	958,076	1,051,163	1,149,056	1,252,056	1,360,373	1,474,107	1,593,468
ACQUISITION OF INVESTMENT	105,914	124,000	139,225	158,221	178,217	199,213	221,209	244,205	268,201	293,197	319,193	346,189	374,185	403,181	433,177	464,173	496,169	529,165	563,161	597,157
DISPOSITION OF INVESTMENT	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000
NET INVESTMENT	95,914	114,000	129,225	148,221	168,217	189,213	211,209	234,205	258,201	283,197	309,193	336,189	364,185	393,181	423,177	454,173	486,169	519,165	553,161	587,157
NET INVESTMENT ASSETS	1,555,147	1,616,786	1,678,425	1,740,064	1,801,703	1,863,342	1,924,981	1,986,620	2,048,259	2,109,898	2,171,537	2,233,176	2,294,815	2,356,454	2,418,093	2,479,732	2,541,371	2,603,010	2,664,649	2,726,288
LIABILITIES	2,151,224	2,268,329	2,385,434	2,502,539	2,619,644	2,736,749	2,853,854	2,970,959	3,088,064	3,205,169	3,322,274	3,439,379	3,556,484	3,673,589	3,790,694	3,907,799	4,024,904	4,142,009	4,259,114	4,376,219
ACCOUNTS PAYABLE	167,700	173,000	178,300	183,600	188,900	194,200	199,500	204,800	210,100	215,400	220,700	226,000	231,300	236,600	241,900	247,200	252,500	257,800	263,100	268,400
DEFERRED INCOME TAX	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
LONG TERM DEBT	1,983,500	2,095,300	2,207,100	2,318,900	2,430,700	2,542,500	2,654,300	2,766,100	2,877,900	2,989,700	3,101,500	3,213,300	3,325,100	3,436,900	3,548,700	3,660,500	3,772,300	3,884,100	3,995,900	4,107,700
LIABILITY TOTAL	1,983,500	2,095,300	2,207,100	2,318,900	2,430,700	2,542,500	2,654,300	2,766,100	2,877,900	2,989,700	3,101,500	3,213,300	3,325,100	3,436,900	3,548,700	3,660,500	3,772,300	3,884,100	3,995,900	
NET INVESTMENT ASSETS	303,923	551,786	649,200	721,564	801,459	884,640	968,829	1,052,019	1,135,209	1,218,399	1,301,589	1,384,779	1,467,969	1,551,159	1,634,349	1,717,539	1,800,729	1,883,919	1,967,109	
INVESTMENT	211,500	244,000	281,211	321,177	363,671	409,610	459,993	514,820	574,993	640,562	711,737	788,514	870,593	958,076	1,051,163	1,149,056	1,252,056	1,360,373	1,474,107	1,593,468
ACQUISITION OF INVESTMENT	105,914	124,000	139,225	158,221	178,217	199,213	221,209	244,205	268,201	293,197	319,193	346,189	374,185	403,181	433,177	464,173	496,169	529,165	563,161	597,157
DISPOSITION OF INVESTMENT	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000
NET INVESTMENT	95,914	114,000	129,225	148,221	168,217	189,213	211,209	234,205	258,201	283,197	309,193	336,189	364,185	393,181	423,177	454,173	486,169	519,165	553,161	587,157
NET INVESTMENT ASSETS	1,555,147	1,616,786	1,678,425	1,740,064	1,801,703	1,863,342	1,924,981	1,986,620	2,048,259	2,109,898	2,171,537	2,233,176	2,294,815	2,356,454	2,418,093	2,479,732	2,541,371	2,603,010	2,664,649	2,726,288
LIABILITIES	2,151,224	2,268,329	2,385,434	2,502,539	2,619,644	2,736,749	2,853,854	2,970,959	3,088,064	3,205,169	3,322,274	3,439,379	3,556,484	3,673,589	3,790,694	3,907,799	4,024,904	4,142,009	4,259,114	4,376,219
ACCOUNTS PAYABLE	167,700	173,000	178,300	183,600	188,900	194,200	199,500	204,800	210,100	215,400	220,700	226,000	231,300	236,600	241,900	247,200	252,500	257,800	263,100	268,400
DEFERRED INCOME TAX	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
LONG TERM DEBT	1,983,500	2,095,300	2,207,100	2,318,900	2,430,700	2,542,500	2,654,300	2,766,100	2,877,900	2,989,700	3,101,500	3,213,300	3,325,100	3,436,900	3,548,700	3,660,500	3,772,300	3,884,100	3,995,900	4,107,700
LIABILITY TOTAL	1,983,500	2,095,300	2,207,100	2,318,900	2,430,700	2,542,500	2,654,300	2,766,100	2,877,900	2,989,700	3,101,500	3,213,300	3,325,100	3,436,900	3,548,700	3,660,500	3,772,300	3,884,100	3,995,900	
NET																				

	Table 1	Table 2	Table 3	Table 4	Table 5
Balance Sheet					
ASSETS					
CASH	4,058,384	57,985,515	121,132,151	201,249,999	292,425,941
ACCOUNTS RECEIVABLE	2,005,013	8,238,843	8,584,810	13,141,709	13,812,709
INVENTORY	446,430	281,200	794,731	1,623,200	1,823,800
PREPAID EXPENSES	230,000	260,000	100,000	20,000	20,000
OTHER ASSETS	7,421,771	67,318,991	100,073,100	100,073,100	100,073,100
PREPAID ASSETS NET	1,260,270	991,900	914,800	914,800	914,800
TOTAL ASSETS	8,985,871	68,281,653	121,244,851	205,029,818	298,067,350
LIABILITIES					
ACCOUNTS PAYABLE	428,869	164,400	468,233	1,003,200	990,000
SHORT TERM DEBT	0	0	0	0	0
DEFERRED PORTFOLIO OF LONG TERM DEBTS	414,668	10,640	684,318	1,000,000	960,000
LIABILITIES	843,537	175,040	1,152,551	2,003,200	1,950,000
EQUITY					
COMMON STOCK	2,500,000	2,500,000	2,500,000	2,500,000	2,500,000
RETAINED EARNINGS	2,500,000	43,281,653	116,244,851	202,526,618	295,567,350
TOTAL EQUITY	5,000,000	45,781,653	118,744,851	205,026,618	298,067,350
TOTAL LIABILITIES AND EQUITY	8,985,871	68,281,653	121,244,851	205,029,818	298,067,350
Reconciling Items Calculation Check					
NET INCREASING CAPITAL (INCL)	7,621,771	67,318,991	100,073,100	100,073,100	100,073,100
- CREDIT LIABILITIES	428,869	164,400	468,233	1,003,200	990,000
NET INCREASING CAPITAL	8,050,630	67,154,591	99,604,867	99,070,900	99,083,100
RECONCILING ITEM	0	4,127,062	104,466,233	106,000,000	100,000,000
- CHANGE IN INVT	4,127,062	4,127,062	104,466,233	106,000,000	100,000,000
CHANGE IN INVT	4,127,062	4,127,062	104,466,233	106,000,000	100,000,000
Income Statement					
SALE	14,995,870	17,121,244	203,013,000	188,669,847	147,094,410
COST OF SALES	1,708,202	4,891,200	5,560,000	8,817,000	13,899,000
GROSS PROFIT	13,287,668	12,230,044	197,453,000	179,852,847	133,195,410
Administrative (Inc. Sales)	1,312,280	1,344,018	1,316,015	1,252,000	1,294,298
Repair	11,800	11,800	11,800	11,800	11,800
Travel	11,800	11,800	11,800	11,800	11,800
Auto	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800
Lease (Highgate)	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800
Business Expenses	0	0	0	0	0
Insurance	0	0	0	0	0
Professional Center	0	0	0	0	0
Depreciation	71,600	71,600	71,600	71,600	71,600
Equipment	80,004	80,004	80,004	80,004	80,004
RESEARCH & DEVELOPMENT	2,111,200	2,111,200	2,111,200	2,111,200	2,111,200
Marketing	80,004	80,004	80,004	80,004	80,004
RESEARCH & DEVELOPMENT	2,111,200	2,111,200	2,111,200	2,111,200	2,111,200
Marketing	80,004	80,004	80,004	80,004	80,004
INCOME FROM OPERATIONS	8,818,864	88,262,422	91,688,985	126,077,044	119,297,710
NET SALES INCOME	8,818,864	88,262,422	91,688,985	126,077,044	119,297,710
NET INCOME	2,718,461	28,881,248	28,201,248	40,017,000	40,762,000
NET INCOME	2,718,461	28,881,248	28,201,248	40,017,000	40,762,000
Approved Projections (Values Only)					
Balance Sheet					
ASSETS					
CASH	4,058,384	57,985,515	121,132,151	201,249,999	292,425,941
ACCOUNTS RECEIVABLE	2,005,013	8,238,843	8,584,810	13,141,709	13,812,709
INVENTORY	446,430	281,200	794,731	1,623,200	1,823,800
PREPAID EXPENSES	230,000	260,000	100,000	20,000	20,000
OTHER ASSETS	7,421,771	67,318,991	100,073,100	100,073,100	100,073,100
PREPAID ASSETS NET	1,260,270	991,900	914,800	914,800	914,800
TOTAL ASSETS	8,985,871	68,281,653	121,244,851	205,029,818	298,067,350
LIABILITIES					
ACCOUNTS PAYABLE	428,869	164,400	468,233	1,003,200	990,000
SHORT TERM DEBT	0	0	0	0	0
DEFERRED PORTFOLIO OF LONG TERM DEBTS	414,668	10,640	684,318	1,000,000	960,000
LIABILITIES	843,537	175,040	1,152,551	2,003,200	1,950,000
EQUITY					
COMMON STOCK	2,500,000	2,500,000	2,500,000	2,500,000	2,500,000
RETAINED EARNINGS	2,500,000	43,281,653	116,244,851	202,526,618	295,567,350
TOTAL EQUITY	5,000,000	45,781,653	118,744,851	205,026,618	298,067,350
TOTAL LIABILITIES AND EQUITY	8,985,871	68,281,653	121,244,851	205,029,818	298,067,350
Reconciling Items Calculation Check					
NET INCREASING CAPITAL (INCL)	7,621,771	67,318,991	100,073,100	100,073,100	100,073,100
- CREDIT LIABILITIES	428,869	164,400	468,233	1,003,200	990,000
NET INCREASING CAPITAL	8,050,630	67,154,591	99,604,867	99,070,900	99,083,100
RECONCILING ITEM	0	4,127,062	104,466,233	106,000,000	100,000,000
- CHANGE IN INVT	4,127,062	4,127,062	104,466,233	106,000,000	100,000,000
CHANGE IN INVT	4,127,062	4,127,062	104,466,233	106,000,000	100,000,000
Income Statement					
SALE	14,995,870	17,121,244	203,013,000	188,669,847	147,094,410
COST OF SALES	1,708,202	4,891,200	5,560,000	8,817,000	13,899,000
GROSS PROFIT	13,287,668	12,230,044	197,453,000	179,852,847	133,195,410
Administrative (Inc. Sales)	1,312,280	1,344,018	1,316,015	1,252,000	1,294,298
Repair	11,800	11,800	11,800	11,800	11,800
Travel	11,800	11,800	11,800	11,800	11,800
Auto	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800
Lease (Highgate)	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800
Business Expenses	0	0	0	0	0
Insurance	0	0	0	0	0
Professional Center	0	0	0	0	0
Depreciation	71,600	71,600	71,600	71,600	71,600
Equipment	80,004	80,004	80,004	80,004	80,004
RESEARCH & DEVELOPMENT	2,111,200	2,111,200	2,111,200	2,111,200	2,111,200
Marketing	80,004	80,004	80,004	80,004	80,004
RESEARCH & DEVELOPMENT	2,111,200	2,111,200	2,111,200	2,111,200	2,111,200
Marketing	80,004	80,004	80,004	80,004	80,004
INCOME FROM OPERATIONS	8,818,864	88,262,422	91,688,985	126,077,044	119,297,710
NET SALES INCOME	8,818,864	88,262,422	91,688,985	126,077,044	119,297,710
NET INCOME	2,718,461	28,881,248	28,201,248	40,017,000	40,762,000
NET INCOME	2,718,461	28,881,248	28,201,248	40,017,000	40,762,000
Approved Projections (Values Only)					
Balance Sheet					
ASSETS					
CASH	4,058,384	57,985,515	121,132,151	201,249,999	292,425,941
ACCOUNTS RECEIVABLE	2,005,013	8,238,843	8,584,810	13,141,709	13,812,709
INVENTORY	446,430	281,200	794,731	1,623,200	1,823,800
PREPAID EXPENSES	230,000	260,000	100,000	20,000	20,000
OTHER ASSETS	7,421,771	67,318,991	100,073,100	100,073,100	100,073,100
PREPAID ASSETS NET	1,260,270	991,900	914,800	914,800	914,800
TOTAL ASSETS	8,985,871	68,281,653	121,244,851	205,029,818	298,067,350
LIABILITIES					
ACCOUNTS PAYABLE	428,869	164,400	468,233	1,003,200	990,000
SHORT TERM DEBT	0	0	0	0	0
DEFERRED PORTFOLIO OF LONG TERM DEBTS	414,668	10,640	684,318	1,000,000	960,000
LIABILITIES	843,537	175,040	1,152,551	2,003,200	1,950,000
EQUITY					
COMMON STOCK	2,500,000	2,500,000	2,500,000	2,500,000	2,500,000
RETAINED EARNINGS	2,500,000	43,281,653	116,244,851	202,526,618	295,567,350
TOTAL EQUITY	5,000,000	45,781,653	118,744,851	205,026,618	298,067,350
TOTAL LIABILITIES AND EQUITY	8,985,871	68,281,653	121,244,851	205,029,818	298,067,350
Reconciling Items Calculation Check					
NET INCREASING CAPITAL (INCL)	7,621,771	67,318,991	100,073,100	100,073,100	100,073,100
- CREDIT LIABILITIES	428,869	164,400	468,233	1,003,200	990,000
NET INCREASING CAPITAL	8,050,630	67,154,591	99,604,867	99,070,900	99,083,100
RECONCILING ITEM	0	4,127,062	104,466,233	106,000,000	100,000,000
- CHANGE IN INVT	4,127,062	4,127,062	104,466,233	106,000,000	100,000,000
CHANGE IN INVT	4,127,062	4,127,062	104,466,233	106,000,000	100,000,000
Income Statement					
SALE	14,995,870	17,121,244	203,013,000	188,669,847	147,094,410
COST OF SALES	1,708,202	4,891,200	5,560,000	8,817,000	13,899,000
GROSS PROFIT	13,287,668	12,230,044	197,453,000	179,852,847	133,195,410
Administrative (Inc. Sales)	1,312,280	1,344,018	1,316,015	1,252,000	1,294,298
Repair	11,800	11,800	11,800	11,800	11,800
Travel	11,800	11,800	11,800	11,800	11,800
Auto	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800
Lease (Highgate)	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800
Business Expenses	0	0	0	0	0
Insurance	0	0	0	0	0
Professional Center	0	0	0	0	0
Depreciation	71,600	71,600	71,600	71,600	71,600
Equipment	80,004	80,004	80,004	80,004	80,004
RESEARCH & DEVELOPMENT	2,111,200	2,111,200	2,111,200	2,111,200	2,111,200
Marketing	80,004	80,004	80,004	80,004	80,004
RESEARCH & DEVELOPMENT	2,111,200	2,111,200	2,111,200	2,111,200	2,111,200
Marketing	80,004	80,004	80,004	80,004	80,004
INCOME FROM OPERATIONS	8,818,864	88,262,422	91,688,985	126,077,044	119,297,710
NET SALES INCOME	8,818,864	88,262,422	91,688,985	126,077,044	119,297,710
NET INCOME	2,718,461	28,881,248	28,201,248	40,017,000	

LAMPIRAN

JENIS-JENIS TRUK

Dimensi: 30 CBM
Berat Max: 15 Ton



Tronton Bak				
Ukuran Karoseri	Berat	Ukuran Mobil	Mesin	Roda dan Ban
Panjang : 630 cm	Berat Kosong : 7,2 Ton	Panjang : 1190 cm	Model : 6S20	Ukuran Ban: -
Lebar : 220 cm	Berat Maksimal : 15 Ton	Lebar : 250 cm	Kapasitas Silinder : -	Ukuran Roda: -
Tinggi : 230 cm		Tinggi : 290 cm	Kecepatan Maksimum (Km/jam) : 90	
Dimensi : 30 CBM			Tenaga Maksimum (PS/rpm) : 230/2.200	

Dimensi: 30 CBM
Berat Max: 15 Ton



Tronton Box				
Ukuran Karoseri	Berat	Ukuran Mobil	Mesin	Roda dan Ban
Panjang : 630 cm	Berat Kosong : 7,2 Ton	Panjang : 1190 cm	Model : 6S20	Ukuran Ban: -
Lebar : 220 cm	Berat Maksimal : 15 Ton	Lebar : 250 cm	Kapasitas Silinder : -	Ukuran Roda: -
Tinggi : 230 cm		Tinggi : 290 cm	Kecepatan Maksimum (Km/jam) : 90	
Dimensi : 30 CBM			Tenaga Maksimum (PS/rpm) : 230/2.200	



FUSO (BOX)				
Ukuran Karoseri	Berat	Ukuran Mobil	Mesin	Roda dan Ban
Panjang : 570 cm	Berat Maksimal : 7 Ton			
Lebar : 230 cm				
Tinggi : 240 cm				
Dimensi : 25 CBM				



FUSO (BAK)				
Ukuran Karoseri	Berat	Ukuran Mobil	Mesin	Roda dan Ban
Panjang : 570 cm	Berat Maksimal : 7 Ton			
Lebar : 230 cm				
Tinggi : 120 cm				
Dimensi : 25 CBM				

Dimensi: 26 CBM
Berat Max: 7,5 Ton



Colt Diesel Double (CDD) Bak				
Ukuran Karoseri	Berat	Ukuran Mobil	Mesin	Roda dan Ban
Panjang : 560 cm	Berat Kosong : 2,3 Ton	Panjang : 670 cm	Model : 4D34-2AT7	Ukuran Ban: -
Lebar : 200 cm	Berat Maksimal : 7,5 Ton	Lebar : 200 cm	Kapasitas Silinder : 3.908 CC	Ukuran Roda: 7.50-16-14PR
Tinggi : 220 cm		Tinggi : 220 cm	Kecepatan Maksimum (Km/jam) : 112	
Dimensi : 26 CBM			Tenaga Maksimum (PS/rpm) : 136/2.900	